БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   УДЕЛЬНО-ДЫУАНАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
XXV11
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
XXV11

                                    ҠАРАР

                             РЕШЕНИЕ
        «27»  апрель   2017 й.              № 24-2                    «27»  апреля   2017 г.
О публичных слушаниях по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения  Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан за 2016 год»
         В соответствии со ст.28 пп 2 п.10 ст. 35 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.10 Устава сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

            1. Одобрить проект  исполнения бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  за 2016 год (прилагается) и вынести на публичные слушания.

           2. Поместить для ознакомления населения проект  отчета об исполнении бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  за 2016 год в здании администрации  сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  по адресу: с.Удельно-Дуваней, ул.Димитрова, 24,   в здании библиотеки по адресу: с.Удельно-Дуваней, ул.С.Зырянова, 21, и на сайте администрации сельского поселения.
          3. Провести публичные слушания по проекту  отчета об исполнении  бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  за 2016 год 15 мая 2017 года  в 15.00 часов по адресу: с.Удельно-Дуваней, ул.Димитрова, 24.

       4. Обнародовать  до 29 апреля 2017 года дату, время, место проведения публичных слушаний.

       5. Установить прием письменных предложений жителей  сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан   по проекту отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан   за 2016 год в срок до 14 мая 2017 года по адресу: с.Удельно-Дуваней, ул.Димитрова , 24  с  14-00 до 17-00 часов.

         6. Администрации сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан   обеспечить явку граждан на публичные слушания.

 Глава сельского поселения:                                                                Н.С.Жилина

                                                                                                                        /ПРОЕКТ/

                             ҠАРАР

                                   РЕШЕНИЕ
        «__» _____   2017 й.                № ___                      «__»  _____  2017 г.
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения  Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 2016 год
Совет сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

              Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 2016 год по доходам в сумме 2471838 рублей 06 копеек и по расходам в сумме 2422224 рубля 73 копейки, со следующими показателями по:

1) доходам бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

2) доходам бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 2016 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

3) распределению расходов бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 2016 год по разделам,  подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации  расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

4) распределению расходов по главным распорядителям, распорядителям и прямым получателям средств бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за 2016 год в соответствии с ведомственной структурой расходов  бюджета сельского поселения  Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

5)  источникам  финансирования дефицита бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за  2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

6) источникам финансирования дефицита сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет бюджета муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан за  2016 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

7) перечню субвенций, передаваемых из бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в бюджет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  в 2016 году согласно приложению № 7 к настоящему Решению.

8) перечню муниципальных заимствований сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в 2016 году согласно приложению № 8 к настоящему Решению.

2. Данное решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию  в установленном порядке.
Глава сельского поселения                                                                  Н.С.Жилина